Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 561/UFFS/2014

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 492/UFFS/2014 - SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS: ESTÁGIOS NÃO OBRIGATÓRIOS

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o EDITAL

Nº 492/UFFS/2014 Seleção de Estagiários - Estágios não obrigatórios, divulga a

classificação final.

1  Classificação final - Área/Curso: Ciência da Computação - Setor de atuação:

Coordenação Administrativa do Campus Chapecó
CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO

Israel ribas Jacinto 1º

Matheus Henrique Trichez 2º

André Luiz Maso 3º

Edirlan José Censi 4º

2  Conforme o EDITAL Nº 492/UFFS/2014, após a divulgação da classificação, os

candidatos terão o prazo de 1 dia útil para protocolar a entrega de recurso na ASSGP-

CH, Assessoria de Gestão de Pessoas do Campus Chapecó, Coordenação

Administrativa, sala 402 - Bloco A.

Chapecó-SC, 09 de setembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS